



RUGVISTA

30 september 2024 Regulatoriskt

Ledningsförändring - Michael Lindskog lämnar som CEO för Rugvista

Styrelsen för Rugvista Group AB (publ) har kommit överens med Michael Lindskog om att han idag lämnar sitt uppdrag som CEO för Rugvista. Styrelsen inleder nu arbetet med att tillsätta en ny permanent vd och har utsett Ebba Ljungerud, styrelseledamot i bolaget, till tillförordnad vd från och med idag.

”Styrelsen vill framföra sitt stora tack till Michael Lindskog som drivit Rugvista genom stora och viktiga omställningar de senaste åren. Bland annat var Michael med och utformade bolagets långsiktiga strategiska plan och drev processen i samband med bolagets notering 2021. Med fantastiskt engagemang har han tillsammans med sin ledning utvecklat bolaget med tydliga kliv framåt” säger styrelsens ordförande Martin Benckert. Michael Lindskog kommer att stå till styrelsens och bolagets förfogande under sin uppsägningstid.

Styrelsen har beslutat att tillsätta Ebba Ljungerud, nuvarande styrelseledamot i bolaget, som tillförordnad verkställande direktör. Ebba Ljungerud har mångårig erfarenhet av ledande befattningar i både svenska och internationella konsumentnära tillväxtbolag, i dagsläget bland annat som styrelseordförande för Nelly Group AB. Hon har tidigare varit koncernchef och VD för Paradox Interactive AB samt kommersiell chef för Kindred AB.

”Resan som vi gjort tillsammans på Rugvista kommer jag att se tillbaka på med stor stolthet och glädje. Det har varit otroligt utmanande och utvecklande och jag vill tacka alla som har varit en del av resan” säger Michael Lindskog.



RUGVISTA

Kontaktinformation

Martin Benckert, Styrelseordförande Rugvista Group AB (publ)
InvestorRelations@rugvistagroup.com

Detta är information som Rugvista Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 september 2024 kl. 14.00 CEST.

Certified advisor

FNCA Sweden AB
Box 5216
Nybrogatan 34
SE 102 45 Stockholm

Om Rugvista

Rugvista är en av Europas ledande "direct-to-consumer" e-handlare. Rugvista säljer mattor via egna webbutiker tillgängliga på 20 olika språk under varumärkena Rugvista och CarpetVista. Bolaget grundades 2005 och erbjuder ett brett och relevant utbud av prisvärda kvalitativa design- och traditionella mattor. Rugvista erbjuder fri frakt och kostnadsfri retur till kunder inom EU.

Verksamheten är indelad i tre segment: Privatpersoner (B2C), Företagskunder (B2B), samt Marknadsplatser & Övrigt (MPO). Privatpersoner representerar konsumentmarknaden och är Rugvistas huvudsakliga segment.

Antalet medarbetare inom Rugvista Group är cirka 100 FTE:er och bolaget har sitt huvudkontor i Malmö. Rugvista Group AB (publ) aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market under symbolen "RUG".